
Velkommen til 17. mai-feiring på 
Aurdalslia skole 2026

Vi gratulerer vinneren av årets tegnekonkurranse: Emily i 4B



17. mai-feiring på 
Aurdalslia skole
 

17. mai på skolen er kontantfritt. FAU Aurdalslia VIPPS #105258 kan 
benyttes i forbindelse med aktiviteter og for betaling i kafé.  
 
Det er også mulig å kjøpe bonger som kan brukes som betaling. 
Bonger selges på Aurdalslia skole 16. mai kl. 10.00-13.00 og i boder  
på 17.mai (se oversiktskart). Bonger kjøpes med VIPPS #105258.  
Ubrukte bonger refunderes ikke. 

Alle barn ved skolen vil få utdelt aktivitetskort, søsken og andre kan 
få kjøpe dette på skolen. Det vil bli solgt lynlodd som kan kjøpes 
på skolen. Vi har noen fantastiske premier, og mer om dette vil bli 
annonsert på vår Facebook side. Søk på: 
17. mai 2026 Aurdalslia skole 

Tusen takk til alle sponsorer!

Program for dagen
08:00 – Flaggheising på Aurdalslia skole.  
Speidere fra Sandslispeiderne foretar den høytidige flaggheisingen. 
 
15:15 – Oppmøte på parkeringsplassen ved Sandslihallen.
 
15:45 – Prosesjonen starter.  
Felles tog fra Sandslihallen til Aurdalslia skole.
 
16:15 – Velkomst og program fra scenen.   
Taler og kåring av beste innslag i toget. Aktiviteter og kafeteria åpner 
så snart programmet fra scenen er ferdig.
 
18:45 – Ferdig
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Aktivitetskort: 1 stylter, 2 sekkeløp, 3 potetløp, 4 boksekast, 5 rockering

Andre aktiviteter/utsalgssteder: 6 lykkehjul, 7 fiskedam, 8 popcorn og 
sukkerspinn, 9 premiebod (salg av lynlodd), 10 salg av aktivitetskort og  
bonger, 11 basketkast, 12 ringkast på scenen. 

Kaféområder: 13 is (premie ved fullt aktivitetskort), 14 kafé med sitteområde 
inne, 15 sitteområde ute, 16 sitteområde inne,17 kafé med allergivennlige 
alternativer. 

Mat og drikke
Det blir åpen kafé med et godt utvalg av pølser, kaker, pizzaboller, muffins, 
brus, gelé, is og kaffe. I tillegg selges det sukkerspinn og popcorn. 
I gymsalen finner du en egen kafé med allergivennlig mat.

Kontaktinformasjon
For spørsmål og mer informasjon kontakt oss på Facebook:  
17. mai Aurdalslia 2026 Aurdalslia skole 

Oversiktskart



Kjære alle sammen, 

Gratulerer så mye med dagen!
17. mai er en dag fylt med glede, flagg, tog og fellesskap. Men det er også en 
dag der vi feirer noe veldig viktig, nemlig friheten vi har i Norge. Frihet til å si 
det vi mener, tro på det vi vil, og være den vi er. Det er ikke en selvfølge, og 
derfor er det noe vi må ta vare på sammen. 

På skolen vår jobber vi hver dag for at alle skal føle seg trygge og inkludert. 
Det betyr at vi må være gode med hverandre. Å vise respekt handler om 
hvordan vi snakker til hverandre, hvordan vi lytter, og hvordan vi tar hensyn. 
Små handlinger kan gjøre en stor forskjell i andres hverdag.
 
Vi er stolte av at vi har elever med foreldre som kommer fra mange ulike 
kulturer. Det gir oss et rikt og spennende fellesskap, der vi kan lære av 
hverandre og bli bedre kjent med verden rundt oss. Nettopp derfor er respekt 
og aksept så viktig – fordi vi alle er forskjellige, men like mye verdt.
 
Samtidig som vi feirer, er det viktig å huske at ikke alle barn i verden har den 
samme friheten og tryggheten som oss. Det minner oss om hvor heldige vi er, 
og hvor viktig det er å vise omtanke for andre. 17. mai handler om glede, men 
også om ansvar. Ansvar for å ta vare på friheten vår, og ansvar for å ta vare 
på hverandre.
 
Jeg håper dere alle får en flott og minnerik feiring, og nok en gang;  
Gratulerer så mye med dagen!

Med vennlig hilsen Terje, rektor

Tusen takk til alle sponsorer!


